



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brønshøj Boldklub ApS

Ruten 2, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 83 19 31 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Finn Ryberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brønshøj Boldklub ApS Ruten 2 2700 Brønshøj  Telefon: (+45) 49 40 05 19 Hjemmeside: <a href="http://www.bronshojboldklub.dk">www.bronshojboldklub.dk</a> E-mail: <a href="mailto:bronshoj1919@mail.com">bronshoj1919@mail.com</a>  CVR-nr.: 83 19 31 15 Stiftet: 1. januar 1980 Hjemsted: Brønshøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peer Goe Henrik Jacobsen, Formand Jorn-Dieter Børge Hulgard Ole Sverre Sondrup Mikael Berggreen
<b>Direktion</b>	Claus Christian Wiingaard, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kontraktfodbold i henhold til den tilladelse, som moderklubben Brønshøj Boldklub af 15. maj 1919 i henhold til Dansk Boldspil-Unions love har stillet til rådighed for selskabet, og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabet kan støtte moderklubben Brønshøj Boldklub af 15. maj 1919 ved overdragelse af op til 20% af sit nettooverskud til moderklubben.

Klubbens bedste hold har i 2022 spillet DS, så der har ikke været nogle professionelle kontrakter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er fortsat under reetablering.

### Sportsligt

Endnu et forår, hvor vi ikke indfrier forventningerne. Fra starten er vi 3 point efter de bedste i oprykningsspillet og vi kommer aldrig op i gear, hvilket resulterer i en utilfredsstillende 6. plads. Vi kommer til gengæld rigtig godt fra start i den nye sæson med på papiret to sikre sejre inden vi på trods af stor overvægt i spil og chancer overraskende taber til den daværende bundprop Sundby. Efterfølgende kommer vi dog godt med, men ultimo oktober, så taber vi i den grad momentum, vi spiller uden gejst og får en gigantisk øretæve af – ja igen Sundby, nu ikke længere bundhold, men tophold. Efter afslutningen af på efteråret står det klart, at der skal friske kræfter til og aftalen med Thomas Vesth bliver ikke forlænget.

Der er lavet aftale med hele to trænere Bo Holden og Jan Faber og det virker til, at truppen er revitaliseret og der ses frem til de sidste 4 kampe i grundspillet. På trods af, at vi er 4 point efter Sundby, så går vi stadig efter guldet – eller i det mindste oprykningen



## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Bestyrelsen er stolte af at kunne præsentere et regnskab, som giver et pænt overskud. Der er gjort et stort stykke arbejde af mange personer, som alle skal have tak for deres indsats for Brønshøj Boldklub.

Det går den rette vej, men det kan blive bedre endnu, og derfor forsøger bestyrelsen også hele tiden på at finde på nye aktiviteter, som kan give flere indtægter i kassen og vi skal ikke undlade at gøre opmærksom på BB Netværk, hvor man kan mødes med ligesindede også om andet end fodbold og skabe kontakter til gavn for omsætningen.

Vi har fortsat mange gode sponsorer og mange gode anpartshavere, men hvis vi skal videre, og det skal vi, så er vi nødt til at udvide denne kreds.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.080.057</b>	<b>1.122.438</b>
1 Personaleomkostninger	-804.406	-842.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.651</b>	<b>280.077</b>
Andre finansielle indtægter	621	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.127	-16.274
<b>Årets resultat</b>	<b>259.145</b>	<b>263.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	259.145	263.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.145</b>	<b>263.803</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	44.920	43.640
	Varebeholdninger i alt	44.920	43.640
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.481	86.458
	Periodeafgrænsningsposter	21.523	0
	Tilgodehavender i alt	125.004	86.458
	Likvide beholdninger	761.012	690.744
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>930.936</b>	<b>820.842</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>930.936</b>	<b>820.842</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.029.550	1.029.550
Overført resultat	-542.826	-801.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>486.724</b>	<b>227.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.430	136.559
Anden gæld	217.982	418.796
Periodeafgrænsningsposter	89.800	37.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.212	593.263
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>444.212</b>	<b>593.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>930.936</b>	<b>820.842</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.029.550	-1.065.774	-36.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.803	263.803
Egenkapital 1. januar 2023	1.029.550	-801.971	227.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.145	259.145
	<b>1.029.550</b>	<b>-542.826</b>	<b>486.724</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	794.296	830.240
Pensioner	5.661	7.009
Andre omkostninger til social sikring	4.449	5.112
	<u>804.406</u>	<u>842.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.127	16.274
	<u>17.127</u>	<u>16.274</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 330.		


